COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

UFFicio TRIBUTI
TEL. 081 - 5014750

ATTO DI LIQUIDAZIONE N.£L.. DEL Q/Z’/Q“Z/& 4

Oggetto: liquidazione Rimborso Mini IMU Anno 2013 non dovuta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

» Vista la richiesta di rimborso Mini IMU 2013 versata in misura maggiore del dovuto, pervenuta in data
31/01/2014 prot.661 a firma del sig. CHIACCHIO Francesco, nato a Succivo il 31/01/1967 e residente
a ivi alla Via Gaetano Donizetti n. 4, avente C.F. CHC ENC 67A31 1993L, in quanto la stessa ha
versato la Mini IMU per I'anno 2013 per abitazione principale € 64,00 (somma non dovuta) anziché €

41,00 {(somma dovuta).

v

Visto la documentazione allegata;

Vista la legge 08.06.1991 n® 142;

Visto lo statuto Comunale;

Visto il regolamento di contabilité comunale;
Vista la legge 15.05.1997 n° 127

NN

DISPONE

Di rimborsare la somma di € 23,00 (ventitre/00} somma pagata in eccedenza e non dovuta;
Diliquidare la somma di € 23,00 {ventitre/00)al sig. CHIACCHIO Francesco, sopra generalizzato;

Di imputare la spesa di € 23,00 (ventitre/00)al titolo 1 funzione 1 Servizio 3 Intervento 5 Capitolo 158 del
bilancio corrente-

Di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio ﬂnanz]a(i‘d’pe i conseguenti adempimenti-

i Réﬁponsa ile-dé] Servizio




